ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Município de José da Penha
R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 08.357.642/0001-54

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 31030001/2021

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

Licitação na Modalidade: Pregão Presencial Nº 007/2021

 Tipo: Menor Preço

Processo Administrativo Nº 02030001/2021

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - RN

CONTRATADA: DIÊGO MATEUS COSTA DE OLIVEIRA MONTES

CPF: 104.840.034-45

RESPONSÁVEL: DIÊGO MATEUS COSTA DE OLIVEIRA MONTES

Objeto:  Registro de Preço Para Prestação de Serviços de Lavagem de

Veículos Pertencentes a Prefeitura Municipal de José da Penha - RN.

Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos.

Prezado Senhor,

Comunicamos que o processo licitatório supracitado, fora devidamente

homologado, restando como vencedora a proposta apresentada por

Vossa Senhoria, conforme documentação acostada aos autos

licitatórios.

Portanto, fica convocado V. Sr.ª, para no prazo máximo de 05 (cinco)

dias úteis, a contar do recebimento da presente convocação, firmar o

respectivo Instrumento Convocatório e iniciar o fornecimento do serviço

ora contratado.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Município de José da Penha
R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 08.357.642/0001-54

José da Penha – RN, 31 de março de 2021

RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL